
わたしたち は、1953 年（昭和 28 年）三菱製紙株式会社 浪速工場の

物流を担う会社として創業しました。それ以来、先人から受け継がれている「アカンと諦めず、

出来る方法を考えよ」をモットーに今日まで様々なことにチャレンジしてまいりました。 

 

約 50 年あまり、三菱製紙グループの製品のみを扱っておりましたが、時代の変化とともに

デジタル化が急速に進み、当社が生業にしておりました「紙」の取り扱いは急減しました。 

しかし、紙の物流から得たものは大きく、そのノウハウを活かして幅広いジャンルの商品を

扱うようになりました。また、数々の出会いやご縁から数多くのお客様からご支援をいただき、

頼もしいパートナーの力もあって、幾多の困難を乗り越えることができました。 

 

国民生活や経済活動を支えている重要な社会インフラを持続可能なものとしていくために、

あらたな ‟ＳＨＩＮＫＡ”を遂げてまいりますので、皆様方のより一層のご支援とご愛顧を賜り

ますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

代表取締役 社長執行役員  松谷 裕隆 

 


